
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «26» серпня 2024 року №10-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 
2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14442957 1321535 Пошимбайло Денис Андрійович
247129 B17 15.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260338 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

160,200

2 14283152 1321535 Сипко Кирило Ігорович
161425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048526 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

177,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14256474 1415633 Дубровський Володимир Володимирови
ч

174017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Діджиталізація 
бізнесу та 
управління 
стартапами

174,000

2 14269838 1415633 Марченко Максим Олександрович
173930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Діджиталізація 
бізнесу та 
управління 
стартапами

174,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14269863 1321505 Канцер Олег Анатолійович 21119021 KC 30.06.2002 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041870 Економіка 
підприємства

162,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14503936 1338980 Пронін Сергій Валерійович
156647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

186,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14482998 1377742 Гарановська Тетяна Георгіївна
176639 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Адмініструванн
я податків та 
митних 
платежів

181,400

2 14482727 1377742 Курносов Станіслав Андрійович
176640 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Адмініструванн
я податків та 
митних 
платежів

183,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14483533 1341337 Доглядний Артем Валерійович

173985 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

176,400

6



2 14483386 1341337 Попович Ігор Вікторович

21121311 KC 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

181,200

3 14483466 1341337 Сєдой Павло Андрійович

176630 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

178,200

4 14483240 1341337 Шаповал Євгеній Анатолійович

10060577 MB 27.04.2013 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування 
в управлінні 
підприємницько
ю діяльністю та 
державним 
сектором 
економіки

181,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14341125 1339947 Бурківська Юлія Олександрівна
157685 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

179,400

2 14340983 1339947 Дмитрук Альона Григорівна
131846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

178,200

3 14438670 1339947 Кравченко Ярослав Дмитрович
157694 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077661 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

160,400

8



4 14369560 1339947 Понєдєльніков Богдан Олегович
157701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,000

5 14359880 1339947 Українець Олена Юріївна
173949 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,600

6 14357551 1339947 Чалий Сергій Володимирови
ч

082677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

181,200

7 14341294 1339947 Юровський Кирило Петрович
157678 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,200

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14437729 1321533 Бажанова Оксана Юріївна
39602691 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101895 Менеджмент 
бізнес-
організацій

160,600

2 14500679 1321533 Бережний Сергій Олегович
156621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
бізнес-
організацій

187,400

3 14434012 1321533 Гродський Павло Павлович
156631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262159 Менеджмент 
бізнес-
організацій

165,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415560 1301687 Захарченко Тетяна Юріївна
087799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072141 Менеджмент IT 
у глобальному 
бізнес-
середовищі

170,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14280666 1308554 Чеботарьова Катерина Сергіївна
174004 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092651 Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

157,600

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376663 1296741 Гончаренко Єлизавета Ігорівна 070593 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225669 Маркетинг 157,200

2 14345656 1296741 Гупаленко Максим Сергійович 078808 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0098410 Маркетинг 157,800

3 14401807 1296741 Троіцький Владислав Русланович 156475 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124700 Маркетинг 166,000

4 14421730 1296741 Чабанюк Станіслав Олегович 115892 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095580 Маркетинг 157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14413044 1415656 Курдюков Максим Олегович
164750 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

181,400

2 14465301 1415656 Сидоренко Дмитро Ігорович
45514450 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

185,000

3 14419153 1415656 Чайкін Володимир Вікторович
174001 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

183,200

4 14465308 1415656 Шостак Олег Миколайович
28633381 KC 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Підприємництв
о, торгівля та 
логістика

187,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14250987 1335265 Зайцева Анастасія Дмитрівна 102299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061040 Екологія 135,400

2 14247097 1335265 Сергенчук Іванна Богданівна 102297 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046779 Екологія 163,600

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14346374 1293851 Дворцов Нікіта Романович 177160 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033766 Комп’ютерні 
науки

154,000

2 14285456 1293851 Колесник Дарина Сергіївна 177085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0090810 Комп’ютерні 
науки

152,100

3 14379042 1293851 Лобода Павло Андрійович 135017 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099101 Комп’ютерні 
науки

151,400

4 14524012 1293851 Скрипка Максим Андрійович 025589 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178334 Комп’ютерні 
науки

158,400

5 14396441 1293851 Федосенко Ерік Дмитрович 008143 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116979 Комп’ютерні 
науки

152,800

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14303360 1298079 Арсієвич Павло Павлович 116896 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015794 Комп’ютерна 
інженерія

160,800

2 14509330 1298079 Батрак Сергій Сергійович 045145 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071891 Комп’ютерна 
інженерія

150,400

3 14435360 1298079 Бойко Олександр Андрійович 177107 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096367 Комп’ютерна 
інженерія

166,000

4 14270690 1298079 Главнов Семен Ігорович 021168 B21 27.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056878 Комп’ютерна 
інженерія

166,800

5 14349441 1298079 Грищенко Микола Олександрович 41910838 XA 31.01.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114653 Комп’ютерна 
інженерія

148,000

6 14425691 1298079 Кіблик Іван Олегович 177153 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056050 Комп’ютерна 
інженерія

148,600

17



7 14416786 1298079 Осуський Олександр Вікторович 243905 B19 12.07.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0224370 Комп’ютерна 
інженерія

148,800

8 14444030 1298079 Прокопенко Єгор Сергійович 177082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005662 Комп’ютерна 
інженерія

153,600

9 14409459 1298079 Радін Дмитро Олександрович 177098 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036427 Комп’ютерна 
інженерія

160,600

10 14320628 1298079 Рисований Максим Олегович 177122 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038561 Комп’ютерна 
інженерія

148,000

11 14408385 1298079 Семенюк Олександр Андрійович 177123 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038648 Комп’ютерна 
інженерія

168,400

12 14275611 1298079 Талмазан Сергій Дмитрович 177128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038722 Комп’ютерна 
інженерія

154,000

13 14298152 1298079 Томчак Максим Анатолійович 009852 B16 22.02.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032831 Комп’ютерна 
інженерія

149,300

14 14464038 1298079 Хромочкін Максим Валерійович 093945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096604 Комп’ютерна 
інженерія

152,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14434208 1308670 Авраменко Євгеній Валерійович 156716 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016701 Прикладна 
механіка

162,800

2 14434560 1308670 Ананічев Сергій Олександрович 105413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023407 Прикладна 
механіка

161,800

3 14432667 1308670 Баркар Микита Миколайович 156731 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0252007 Прикладна 
механіка

164,800

4 14434399 1308670 Бертнік Валентин Володимирови
ч

069902 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031769 Прикладна 
механіка

148,000

5 14434670 1308670 Бесчасний Олександр Віталійович 105416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024321 Прикладна 
механіка

159,400

6 14433796 1308670 Ботов Богдан Анатолійович 101906 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107590 Прикладна 
механіка

164,200

19



7 14435005 1308670 Буряк Сергій Сергійович 105429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014218 Прикладна 
механіка

155,000

8 14432975 1308670 Василенко Михайло Євгенійович 068509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269982 Прикладна 
механіка

152,400

9 14443377 1308670 Говера Ігор Іванович 105408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013525 Прикладна 
механіка

143,800

10 14432737 1308670 Гордовий Владислав Владиславович 101921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107626 Прикладна 
механіка

171,200

11 14433399 1308670 Григоренко Богдан Русланович 101915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107610 Прикладна 
механіка

167,600

12 14442950 1308670 Гур`євський Віталій Васильович 165789 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012381 Прикладна 
механіка

145,000

13 14433115 1308670 Єрмаков Олександр Костянтинович 101930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005124 Прикладна 
механіка

170,200

14 14442721 1308670 Іванов Ілля Ярославович 105412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024650 Прикладна 
механіка

149,800

15 14433630 1308670 Кирнасовська Анастасія Сергіївна 175702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041922 Прикладна 
механіка

163,000

16 14434501 1308670 Коваль Олександр Олександрович 101918 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107887 Прикладна 
механіка

162,400

17 14434524 1308670 Ковальчук Вадим Сергійович 39604537 KC 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037239 Прикладна 
механіка

144,600

18 14434876 1308670 Колодій Сергій Вікторович 101926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107573 Прикладна 
механіка

157,600

19 14432665 1308670 Крижановськи
й Олег В`ячеславович 105427 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0024549 Прикладна 

механіка
172,600

20 14435097 1308670 Лагода Владислав Віталійович 105417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024470 Прикладна 
механіка

152,600

21 14433892 1308670 Лещинський Андрій Олександрович 101919 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107681 Прикладна 
механіка

163,000

22 14434947 1308670 Олішевський Валентин Сергійович 105414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015055 Прикладна 
механіка

155,200

23 14442674 1308670 Печкур Микита Сергійович 101927 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107703 Прикладна 
механіка

150,800

24 14432119 1308670 Приймак Владислав Олександрович 131786 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037205 Прикладна 
механіка

170,600

20



25 14433235 1308670 Прилуцький Максим Олександрович 163512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113064 Прикладна 
механіка

163,200

26 14433692 1308670 Пуш Юрій Михайлович 101912 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107745 Прикладна 
механіка

166,600

27 14482027 1308670 Сергенчук Богдан Серафимович 212203 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150226 Прикладна 
механіка

141,000

28 14442838 1308670 Сергієнко Євгеній Романович 101910 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100120 Прикладна 
механіка

148,400

29 14445434 1308670 Ткаченко Костянтин Володимирови
ч

105411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024733 Прикладна 
механіка

156,200

30 14442890 1308670 Тригубенко Роман Ігорович 101907 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107992 Прикладна 
механіка

146,000

31 14434769 1308670 Чайка Антон Русланович 101911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109929 Прикладна 
механіка

160,000

32 14442785 1308670 Чайковський Богдан Валерійович 105418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000564 Прикладна 
механіка

148,600

33 14401775 1308670 Чорбу Дар`я Володимирівна 156637 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064538 Прикладна 
механіка

154,000

34 14443431 1308670 Шаповалов Олександр Андрійович 105407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042975 Прикладна 
механіка

142,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14249982 1290766 Балаєнко Кирило Олексійович
168588 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092379 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

157,600

2 14357188 1290766 Білоконь Іван Андрійович
168572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100123 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

165,000

3 14394249 1290766 Василенко Ярослав Володимирови
ч

149356 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166910 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

156,800

22



4 14425997 1290766 Гордієнко Олександр Миколайович
168591 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033086 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

153,000

5 14401902 1290766 Іванов Михайло Сергійович
170684 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192638 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

151,800

6 14361937 1290766 Оршлетт Данило Олександрович
168577 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061532 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

159,200

7 14277223 1290766 Пташник Ірина Олексіївна
168565 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059348 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

177,400

8 14282938 1290766 Ратьков Михайло Андрійович
150322 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188909 Електротехнічн
і системи 
електроспожива
ння

168,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312263 1416139 Голубовський Дмитро Андрійович 168578 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092382 Енергетичний 
менеджмент

157,000

2 14365190 1416139 Гордовой Кирило Олексійович 104725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092395 Енергетичний 
менеджмент

145,800

3 14359700 1416139 Мірошніченко Анастасія Михайлівна 092688 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0126190 Енергетичний 
менеджмент

153,400

4 14384535 1416139 Пономаренко Данило Андрійович 168571 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048819 Енергетичний 
менеджмент

169,400

5 14359095 1416139 Садовський Ярослав Андрійович 168579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002560 Енергетичний 
менеджмент

156,600

6 14361945 1416139 Сулим Максим Юрійович 168582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061283 Енергетичний 
менеджмент

159,600

24



7 14411115 1416139 Циганенко Владислав Ігорович 168580 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062385 Енергетичний 
менеджмент

155,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14379643 1299932 Возносіменко Матвій Анатолійович

168607 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066124 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

174,800

2 14379626 1299932 Крутофал Олександр Сергійович

200762 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056076 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

171,200

26



3 14431490 1299932 Моргун Сергій Володимирови
ч

38485508 KC 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038803 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

162,800

4 14410459 1299932 Островський Сергій Сергійович

101976 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078169 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

164,000

5 14452121 1299932 Перевалов Микола Вадимович

105428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014546 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

168,400

6 14434958 1299932 Селіванов Тарас Вячеславович

131636 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027361 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,600

7 14379729 1299932 Сугак Олексій Сергійович

168601 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055658 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

166,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14405818 1301879 Безлатній Дмитро Вікторович
156445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014829 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,000

2 14379396 1301879 Борис Олександра В`ячеславівна
156449 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0005478 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,400

3 14424084 1301879 Ботнар Євген Борисович
156447 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018484 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,200

4 14412649 1301879 Висоцький Руслан Володимирови
ч

160200 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143096 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,400

28



5 14412763 1301879 Гапіченко Владислав Олександрович
156440 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175589 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

6 14431719 1301879 Говоруха Владислав Сергійович
013163 B18 28.02.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161198 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,400

7 14355581 1301879 Голубовська Вікторія Олександрівна
156462 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031733 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

157,000

8 14405855 1301879 Єфіменко Антон Геннадійович
147862 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023717 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

9 14412670 1301879 Калиновський Владислав Олександрович
104691 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122547 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

168,000

10 14405881 1301879 Корінфіл Юрій Дмитрович
156453 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051911 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,000

11 14412142 1301879 Кравченко Катерина Петрівна
156455 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054104 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,200

12 14405938 1301879 Луценко Михайло Михайлович
156451 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053966 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

162,200

13 14430293 1301879 М`якота Кирило Миколайович
156941 B20 01.07.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166282 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

149,800

14 14412784 1301879 Носач Антон Іванович
001558 B24 31.01.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071279 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,200

15 14431533 1301879 Пазенко Артем Ігорович
165046 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035973 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,800

16 14405783 1301879 Покаленко Олександр Васильович
45493900 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175727 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

158,600

29



17 14435094 1301879 Ступін Денис Вікторович
45493947 KC 27.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038974 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

166,000

18 14430279 1301879 Талпа Сергій Сергійович
156452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035415 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,000

19 14412630 1301879 Токарєв Олег Олексійович
156439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099819 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

163,000

20 14411425 1301879 Травкін Данило Станіславович
156442 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053992 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,600

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14256204 1335602 Вовчик Владислав Васильович 175733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031016 Агрономія 154,000

2 14284690 1335602 Войчук Олексій Костянтинович 26696680 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120155 Агрономія 158,800

3 14283862 1335602 Волошин Володимир Олександрович 086989 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063991 Агрономія 153,600

4 14286602 1335602 Касапенко Андрій Сергійович 175728 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029895 Агрономія 157,600

5 14325934 1335602 Стоянов Євгеній Анатолійович 175735 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058751 Агрономія 158,600

6 14340905 1335602 Ткаченко Владислав Вікторович 176634 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190766 Агрономія 162,200

31



7 14327082 1335602 Хлопенко Іван Валерійович 175715 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031004 Агрономія 157,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14301835 1311243 Бевз Кирило Віталійович
040691 B24 26.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009992 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

148,600

2 14425872 1311243 Дяченко Володимир Володимирови
ч

156491 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047307 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

146,600

3 14431132 1311243 Чуйко Олександр Віталійович
156497 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060836 Технічний 
сервіс 
сільськогоспода
рської техніки

147,800

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14256234 1331166 Довгиш Іван Олегович 102942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014280 Агроінженерія 169,600

2 14290068 1331166 Драко Руслан Олександрович 190413 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043258 Агроінженерія 147,800

3 14355633 1331166 Моклюк Дмитро Олександрович 102963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008929 Агроінженерія 156,000

4 14370946 1331166 Огеренко Руслан Олегович 170414 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124160 Агроінженерія 151,600

5 14368787 1331166 Олексієнко Дмитро Сергійович 102937 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014203 Агроінженерія 165,800

6 14276712 1331166 Помазан Олег Володимирови
ч

102973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0023354 Агроінженерія 152,000

34



7 14359250 1331166 Сидоренко Григорій Анатолійович 43748833 EP 30.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112035 Агроінженерія 155,400

8 14249229 1331166 Слюсарев Ярослав Андрійович 102958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109106 Агроінженерія 155,200

9 14278204 1331166 Суржок Нікіта Євгенійович 175701 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031312 Агроінженерія 167,200

10 14254455 1331166 Третяк Сергій Сергійович 102977 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091992 Агроінженерія 143,400

11 14251116 1331166 Фостенко Артур Вікторович 102980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053704 Агроінженерія 148,000

12 14253510 1331166 Шевченко Максим Олегович 105582 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012128 Агроінженерія 151,200

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14368234 1415654 Сухотенко Дмитро Ігорович
153985 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0249372 Готельно-
ресторанний 
бізнес

158,500

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14401357 1301876 Бурдейний Дмитро Миколайович 156470 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078598 Автомобільний 
транспорт

154,800

2 14401470 1301876 Шульгін Юрій Ігорович 156468 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095218 Автомобільний 
транспорт

156,575

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14370571 1359651 Побива Віталій Анатолійович
156486 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077347 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

154,775

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «26»  серпня 2024 року 

№ 10-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14468791 1347195 Гайдашук Костянтин Володимирови
ч

32624345 XA 22.06.2007 
Диплом спеціаліста

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

186,200

2 14433424 1347195 Євдокимов Олег Леонідович
158355 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

187,400

3 14527227 1347195 Наруцький Антон Анатолійович
10062087 MB 14.06.2013 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

185,600

4 14484791 1347195 Парфенюк Богдан Анатолійович
173973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка та 
бізнес

186,800

39



40


